EDITAL Nº 197/2025
          O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, seguindo o Decreto Nº253/2023, torna público para todos os interessados, a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES da Seleção Pública Simplificada para contratação Temporária de ENGENHEIRO CIVIL , conforme Edital Nº 151/2025:
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO

	01
	Bruna Boeira Rocha

	02
	Thalia Quadros Didéa

	03
	Maria Caroline Bortoli

	04
	Edenilson da Conceição Rodriguês

	05
	Gustavo Rodrigues de Faria

	06
	Brenda Feron Maciel

	07
	Stephan William Pozza Soares

	08
	Fabiele Simionato Ferreira

	09
	Emanuele de Almeida Prado

	10
	Stephan William Pozza Soares

	11
	Misael Peper do Nascimento

	12
	Rodrigo Alves Rodrigues Junior

	13
	Jolny Santos de Oliveira

     Vacaria-RS, 26 de maio de 2025.
                                               ANDRÉ LUIZ ROKOSKI
                                                    Prefeito Municipal